Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Radiateur eau chaude PARADA 11 hauteur 300
Prix catalogue
À partir de
145,00€ HT
SCANNEZ-MOI
Epaisseur 68 mm.
Energie : Eau chaude
Modèle : 11
Haut. : 300 mm
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085708 PAR113000450R 450 mm 242 W 116,36€ HT
1085709 PAR113000600R 600 mm 323 W 134,02€ HT
1085710 PAR113000750R 750 mm 404 W 146,06€ HT
1085711 PAR113000900R 900 mm 484 W 163,71€ HT
1085712 PAR113001050R 1050 mm 565 W 182,97€ HT
1085713 PAR113001200R 1200 mm 646 W 198,22€ HT
1085714 PAR113001350R 1350 mm 726 W 221,49€ HT
1085715 PAR113001500R 1500 mm 807 W 250,38€ HT
D
ate : 16/09/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085716 PAR113001650R 1650 mm 888 W 275,26€ HT
D
ate : 16/09/2024 - P
age 2/2